
ZARZĄDZENIE nr 6/2018 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lesznie 

z dnia 2 stycznia 2018 roku 

w sprawie ustalenia kosztów odpłatności za udzielone noclegi, schronienie w 2018 roku 

w Schronisku dla Osób Bezdomnych Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lesznie 

przy ulicy Towarowej 10. 

 

Na podstawie § 7 ust. 1 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lesznie 

przyjętego Uchwałą XL/552/207 Rady Miejskiej Leszna z dnia 26 października 2017 roku w 

związku z Uchwałą nr XLI/550/2017 Rady Miejskiej Leszna z dnia 26 października 2017 

roku w sprawie określenia zasad odpłatności za udzielone schronienie osobom bezdomnym  

w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie – Schronisku dla Osób Bezdomnych Dyrektor 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lesznie zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Koszt jednego noclegu/schronienia w 2018 roku w wysokości 33 zł. 

Został on obliczony w następujący sposób: 

Zrealizowane wydatki budżetowe na utrzymanie w 2017 r. – 450 815 zł, podzielone przez 365 

dni kalendarzowych w 2018 r. dają kwotę  1 235 zł. 

Kwota 1 235 zł, zostaje podzielona przez 37 miejsc w placówce, co daje kwotę 33,37 zł, która 

zostaje  zaokrąglona do 33,00 zł. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Schroniska dla Osób Bezdomnych w 

Lesznie. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku. 

 

 

 

      

 

 



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XLI/550/2017 

Rady Miejskiej Leszna 

z dnia 26 października 2017 roku 

 

 

Tabela naliczenia odpłatności za udzielone schronienie dla podopiecznych MOPR 

gospodarujących samotnie   

obowiązująca w 2018r. przy stawce dziennej 33 zł za nocleg. 

 

 

 

Dochód netto na osobę 

 

 

Wysokość odpłatności 

 

% dochodu kwalifikowanego 

Art. 8 ust. 1 pkt. 1 ustawy o pomocy 

społecznej 

 

% 

 

ZŁ 

 

1 

 

2 

 

3 

 

Do 100 % 

 

bezpłatnie 

 

bezpłatnie 

 

Ponad 100 % - 120 % 

 

25 % 

 

8,25 zł 

 

Ponad 120 % - 140 % 

 

50 % 

 

16,50 zł 

 

Ponad 140 % - 160 % 

 

75 % 

 

24,75 zł 

 

Ponad 160 % 

 

100 % 

 

33 zł 

 

 

 

 

 

 

 


